公財滋健第 81 号

令和 3 年 8 月 16 日

受講者 各位

公益財団法人滋賀県健康づくり財団

理事長  中井 清

 （ 公 印 省 略 ）

特定健診・特定保健指導実践者育成研修開催日の変更について（通知）

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび 標記研修を受講いただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大の状況を受け、予定しておりました研修第 3 日の開

催日を下記のとおり変更することといたしましたのでお知らせいたします。

受講者の皆様に 急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお

願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス等まん延防止等重点措置の期間が延長された場合等に 再

度日程変更、また 中止となる場合がありますので、ご承知くださいますようお願い申し上

げます。

特定健診・特定保健指導実践者育成研修 第 3 日

変更前：令和 3 年 8 月 25 日(水)

変更後：令和 3 年 9 月 14 日(火)

 ※研修内容・時間・講師・会場に変更 ありません。

 ※出席が難しい場合 、ご連絡くださいますようお願いします。

＜問い合わせ先＞

公益財団法人滋賀県健康づくり財団

健診保健部 清水

〒520－0834

滋賀県大津市御殿浜６－２８

TEL：077-536－5210 FAX：077-536-5211